pela Concessionária Autopista Fernão Dias S/A, para conceder efeito suspensivo desde sua

interposição, e, no mérito, negar-lhe provimento, julgando improcedentes os argumentos

trazidos, conforme fundamentado nos autos do processo em epígrafe e aplicar a penalidade de

multa de 272,25 (duzentos e setenta e dois inteiros e vinte e cinco centésimos) Unidades de

Referência de Tarifa - URTs, por violação ao art. 7, inciso I, da Resolução n° 4071, de

3 de abril de 2013.

2.2.4. Processo n° 50510.037953/2014-55 Interessado: CONCESSIONARIA AUTOPISTA
FERNÃO DIAS S/A

[...]

recurso interposto pela Autopista Fernão Dias S/A, para conceder efeito suspensivo desde sua

interposição, e, no mérito, negar-lhe provimento, julgando improcedentes os argumentos

trazidos, conforme fundamentado nos autos do processo em epígrafe e aplicar a penalidade de

multa de 272,25 (duzentos e setenta e dois inteiros e vinte e cinco centésimos) URT, por

violação ao art. 7, inciso I, da Resolução n° 4071, de 03 de abril de 2013.

2.2.5. Processo
O

50515.002000/2015-15 Interessado: CONCESSIONARIA AUTOPISTA

REGIS BITTENCOURT S.A.

Assunto: Proposta de aplicação de penalidade - Recurso Administrativo

[...]

recurso interposto pela Autopista Litoral Sul S/A, para conceder efeito suspensivo desde sua

interposição, e, no mérito, negar-lhe provimento, julgando improcedentes os argumentos

trazidos, conforme fundamentado nos autos do processo em epígrafe e aplicar a penalidade de

multa de 163,35 (cento e sessenta e três inteiros e trinta e cinco centésimos) URT, por violação
ao art. 6, inciso I, da Resolução n° 4071, de 3 de abril de 2013.

2.2.7. Processo
0

50510.011969/2015-19 Interessado: CONCESSIONARIA AUTOPISTA

FERNÃO DIAS S/A

Assunto: Proposta de aplicação de penalidade Recurso Administrativo